
 

 

お 客 さ ま 各 位 

半 田 信 用 金 庫 

 

店舗外ＡＴＭコーナーへの 

「現金封筒」設置終了のお知らせ 
 

平素は、半田信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、「ＳＤＧｓ宣言」を制定し、地域の社会・環境課題に取り組ん

でおります。 

このたび、紙資源の使用量削減を目的に令和５年３月３１日（金）をもちま

して、店舗外ＡＴＭコーナーへの現金封筒の設置を終了させていただくことを

お知らせいたします。 

※店舗内に併設されているＡＴＭには、引続き現金封筒は設置いたします。 

 

 

 

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

当金庫は、地域社会に貢献できるよう努力し、一層のサービス向上に取り組

んでまいります。 

以上 

 
 
 
 
 
 

 

設置終了日：令和５年３月３１日（金） 


